ISTITUTO TECNICO ECONOMICO " E. MONTALE "

Protocollo numero: 2899 / 2019
Data registrazione: 16/11/2019

Tipo Protocollo: USCITA
Documento protocollato: conv. consiglio 22.11.19.pdf
IPA/AQOQ: itemt

Oggetto: Consiglio di Istituto: convocazione del 22/11/2019

Destinatario:
COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO

Ufficio/Assegnatario:
TORNABENE CALOGERO (DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI)

Protocollato in:
Titolo: 2 - ORGANI DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA

Classe: 2 - Organi collegiali
Sottoclasse: ¢ - Consiglio di istituto (elezioni, surroghe/revoche, convocazioni, delibere)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
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Prot. n°. come da segnatura Tradate, 16 novembre 2019

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto.
Ai Sigg.
Bernasconi Giovanna
Barenghi Donatella
Broggini Lorella
Calabrese Francesco
Colucci Gabriella
Ferrario Anna Pia
Grosso Loredana
Pigni llaria Adriana
Wong David
D’Agosta Francesca
Tornabene Calogero
Mamini Patrizia
Re Fraschini Gianpaolo
Calzavara Francesco
Fiore Andrea
Morosi Giorgia

All'albo dell’'lstituto
SEDE

Ai Collaboratori Scolastici
SEDE

Si comunica alle SS.LL. che & convocato il Consiglio di Istituto presso i locali di questa Istituzione
Scolastica in data 22.11.2019 alle ore 18,00 per discutere e/o deliberare in merito ai punti del seguente o0.d.g.:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Lettura e approvazione verbale seduta precedente;

Modifiche al Programma Annuale 2019;

Approvazione Programma Annuale 2020;

Progetti a.s. 2019/2020;

Allegato 1 alla tabella attribuzione del credito scolastico 2019/2020;
Aggiornamento annuale PTOF 2019-2022;

Piano annuale delle uscite e dei viaggi di istruzione a.s. 2019/2020;
Centro Sportivo Scolastico a.s. 2019/2020;

Varie ed eventuali.

Colgo I'occasione per porgere cordiali saluti.

f.to Il Presidente del C.d.l.
Mamini Patrizia
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